

عصر آزادی / شهرام صادق زاده: خانه تاریخی اردوباد تیریز یک هزار و ۶۰۰ مترمربع وسعت دارد و اعیانی آن در ۳ طبقه بنا شده است که هم اکنون به عنوان مرکز اسناد ملی شمال غرب کشور شامل اسناد تاریخی مکتوب استانهای آذربایجان شرقی، غربی و اردبیل مورد استفاده قرار می‌گیرد.

استاندار آذربایجان شرقی در بازدید خود از این مجموعه اعلام کرد: توافق اولیه ای صورت گرفته تا پس از تکمیل بنسای کلاه فرنگی مجموعه فرهنگی باغشمال تبریز، مرکز مدیریتی اسناد ملی شمالغرب کشور در آنجا مستقر گردد.

مدیر مرکز اسناد ملی شمالغرب کشور با اشاره به اینکه مشکل اصلی ما در این مرکز کمبود فضا برای نگهداری اسناد است گفت: متأسفانه فضای موجود در مجموعه امکان نگهداری ۳۰ میلیون برگ سند را ندارد.

غلامعلی پاشازاده ادامه داد: مشکل بعدی ما نبود فضای مناسب برای نگهداری اصولی اسناد و نسخ تاریخی است زیرا اکنون هر دو مکان فعلی از هیچ نظر، استانداردهای لازم برای نگهداری اسناد تاریخی را نداشته و در صورت بروز یک زلزله سنگین یا آبرفتگی و حوادث دیگر، تمامی عکس‌ها و آرشیو اسنادی ما که دارای ارزش بسیاری هستند، از بین خواهند رفت!

وی افزود: اکنون در بسیاری از استان‌ها علاوه بر مراکز نگهداری اسناد، گالری‌هایی به شکل موزه

استاندار آذربایجان شرقی در بازدید از مرکز اسناد ملی شمالغرب کشور خبر داد؛

استقرار اسناد تاریخی آذربایجان در مجموعه باغشمال



تشکیل شده است تا اسناد در معرض دید عموم قرار بگیرند از جمله در خراسان، همدان، گیلان، فارس و حتی مراکز تازه تأسیسی مانند قزوین، اما در مرکز مدیریت شمالغرب که اولین مرکز مدیریت استانی است هنوز چنین امکانی نداریم.

مدیر مرکز اسناد ملی شمالغرب کشور تأکید کرد: شهر تبریز با قدمت زیاد تاریخی خود قطعاً پتانسیل لازم برای این کار را دارد و اگر چنین کاری انجام

نشود، جفا در حق شهر اولین هاست لذا ما از نظر مادی و معنوی پشتوانه لازم برای راهاندازی گالری و احداث موزه را دارا هستیم و تنها مسئولان باید اراده کنند!
استاندار آذربایجان شرقی نیز پس از بازدید از نحوه نگهداری اسناد ملی و میراث مکتوب آذربایجان در تبریز گفت: باید محل مناسبی برای نگهداری این اسناد در نظر گرفته شود.
محمدرضا پورمحمدی با تأکید بر اینکه اسنادی که

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

۱۰۵ هزار نفر از جمعیت آذربایجان شرقی بر ضد کرونا واکسینه شدند

تزریق خودروبی در اختیار دانشگاه علوم پزشکی قرار دهد تا سالمندان مجبور به پیاده روی و ایستادن در صف نباشند؛ حتی در محل های واکسیناسیون ویلچرهایی برای رفاه سالمندان اختصاص داده شده است.
وی تعداد افراد سالمند بالای ۸۰ سال را در آذربایجان شرقی ۶۳هزار نفر و افراد ۷۵ و به بالا را ۴۸هزار نفر اعلام کرد و افزود: اکنون حدود ۱۴۴۰ مبتلای کرونایی در بیمارستان های آذربایجان شرقی بستری هستند و روزانه نتیجه حدود ۶۰۰ تست کرونا در استان مثبت می شوند.
وی افزود: روزانه به طور متوسط ۱۸ نفر در آذربایجان شرقی به علت کرونا فوت می شوند.

کرونای هندی و افریقایی در آذربایجان شرقی مشاهده نشده است
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز همچنین با تأکید بر لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی برای حفظ سلامتی و جلوگیری از شیوع بیشتر کرونا در آذربایجان شرقی، گفت: خوشبختانه تاکنون موردی از ابتلا به کرونای هندی و افریقایی در آذربایجان شرقی مشاهده یا گزارش

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به آغاز واکسیناسیون افراد ۷۵ و به بالا در آذربایجان شرقی، گفت: تاکنون ۲،۸ درصد جمعیت استان، معادل حدود ۱۰۵هزار نفر بر ضد کرونا واکسینه شده‌اند.

عباسعلی درستی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: به طور متوسط بیش از ۷۰ درصد سالمندان بالای ۸۰ سال آذربایجان شرقی واکسینه شده اند؛ البته در برخی شهرستان ها مثل اهر و عجب شیر بیش از ۸۰ درصد واکسینه شده اند.

وی افزود: واکسیناسیون افراد ۷۵ سال و به بالا نیاز به ثبت نام ندارند، چون می توانند با دعوت قبلی برای تزریق مراجعه کنند.

وی یادآوری کرد: افرادی هم که امکان رفت و آمد ندارند، همکاران مراکز و خانه های بهداشت برای واکسیناسیون آنها به منزل مراجعه می کنند یا در داخل خودرو تزریق در انجام می دهند.

درستی ادامه داد: با شهرداری تبریز نیز رایزنی شده تا مکانی را برای

پیگیر «رتبه بندی معلمان» هستیم / معلمان افسران سپاه پیشرفت کشور هستند

عضومجمع نمایندگان استان کرمانشاه گفت: بحث رتبه بندی فرهنگیان و تبدیل وضعیت برخی از آنها به صورت ویژه در حال پیگیری است و امیدواریم با همراهی سایر نمایندگان و دیدگاه مثبت ریاست مجلس شاهد حصول نتیجه مطلوب باشیم.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی با برپایی مراسمی از تعدادی از فرهنگیان شاهد و ایثارگر آموزش و پرورش استان تجلیل کرد.

این نشست در راستای سلسه نشست‌های گرامیداشت مقام معلم، صبح امروزبا حضور جمعی از مسوولین و فرهنگیان و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در محل سالن جلسات تدبیر آموزش و پرورش استان برگزار شد.

دکتر محمد رشیدی نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی در این مراسم ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت علی(ع) و گرامیداشت هفته معلم، با تأکید بر لزوم تکرم و بزرگداشت مقام معلم و به خصوص فرهنگیان پیشکسوت، گفت: تلاش‌ها و زحمات معلمان در دوران‌های

۸۵۰ کارت هوشمند سوخت بنزین در منطقه کرمانشاه مسدود شد

و جلوگیری از سوءاستفاده از کارت هوشمند سوخت وسایل نقلیه بنزین‌سوز انجام می‌شود که این موضوع موجب کشف و مسدودی این تعداد کارت هوشمند سوخت سرگردان و پیشگیری از تخلفات در حوزه توزیع فرآورده‌های نفتی در سال ۹۹ شده است.

به گفته یاسمی، همچنین در سال گذشته تعداد یک هزار و ۷۳۰ قطعه کارت هوشمند سوخت در سطح منطقه جمع آوری و پس از ابطال در سیستم امحاء شد.

وی گفت: از مجموع یادشده؛ تعداد ۶۴۰ کارت سوخت معیوب جایگاه، ۵۹۷ قطعه مفقودی و ۴۹۳ کارت سوخت جامانده در جایگاه بوده است.

بر اساس این گزارش، نظارت بر مجاری عرضه سوخت استان در قالب تیم‌های نظارتی و با همکاری نیروی انتظامی و تعزیرات حکومتی استان انجام می‌شود که پس از تشکیل پرونده متخلفان و ارجاع به کمیته تخلفات منطقه، برای بررسی و صدور حکم نهایی به تعزیرات حکومتی استان ارسال می‌شود.

اخبار شهرستان

در این مجموعه نگهداری می‌شود جزو اسناد باارزش و گران قیمت به شمار می‌روند ادامه داد: باید امکانی فراهم شود تا پژوهشگران و محققان بتوانند به راحتی به این اسناد دسترسی داشته باشند و در تحقیقات از آنها استفاده شود.

وی با اشاره به اینکه این مرکز می تواند جوابگوی نیاز محققان در زمینه تاریخی و ملی باشد، بر نقش و اهمیت مرکز اسناد ملی شمال غرب کشور در تبریز تأکید کرد و گفت: مردم نیز باید اسناد قدیمی خود را در اختیار این مرکز بفرستند تا از طریق انتقال اسناد، جایگاه این مرکز ارتقا یابد.

پورمحمدی افزود: برخی کشورها که پیشینه چنادی در میراث مکتوب ندارند سعی می کنند تاریخ مکتوب خود را اطلس نسوده و در اختیار گردشگران قرار می دهند اما ما با این همه تاریخ و تمدن کشور هنوز نتوانسته ایم که اقدام موثری انجام بدهیم!

وی اضافه کرد: وقتی سراغ خانواده های قدیمی می رویم شاهد اسناد و آثار باصالتی هستیم که شاید بر اهمیت سندیت آنها واقف نباشند لذا مردم باید تشویق شوند تا تصاویر، اسناد و آثار آنها در این مرکز نگهداری گردند.

استاندار آذربایجان شرقی در پایان بازدید خود از این مرکز تأکید کرد: طبق توافقات اولیه با شهرداری تبریز مقرر شده تا پس از اتمام بنسای کلاه فرنگی مجموعه فرهنگی باغشمال تبریز، مرکز مدیریت اسناد ملی شمالغرب کشور در آنجا مستقر گردد.



نشده است.
به گزارش ایرنا، آمار ابتلا به کرونا در آذربایجان شرقی و بستری ها و فوتی های ناشی از آن از هفته دوم فروردین ماه سال جاری تا اردیبهشت ماه امسال به یک باره صعودی شد و تعداد بستری ها و فوتی ها به ترتیب چهار و ۶ برابر شد.

رشدی استعدادیابی، مهارت افزایی و تربیت اخلاقی را سه اصل مهم در آموزش و پرورش نسل آینده عنوان کرد و افزود: در صورت تحقق این سه اصل، شاهد نیل به اهداف عالی انقلاب در حوزه تعلیم و تربیت و جامعه مطلوب خواهیم بود.

وی تأکید کرد: برای دستیابی به این سه اصل مهم، باید معلمان را که افسران سپاه پیشرفت کشور هستند از همه نظر تقویت و مجهز کنیم به طوریکه یک معلم به جز تعلیم و تربیت دغدغه دیگری نداشته باشد.

رشیدی در پایان با قدردانی از اقدامات آموزش و پرورش استان به ویژه در ایام کرونا، گفت: بحث رتبه بندی فرهنگیان و تبدیل وضعیت برخی از آنها به صورت ویژه در حال پیگیری است و امیدواریم با همراهی سایر نمایندگان و دیدگاه مثبت ریاست مجلس شاهد حصول نتیجه مطلوب باشیم.

در پایان این نشست نمایند، تعدادی از فرهنگیان شاهد و ایثارگر آموزش و پرورش استان توسط کمیته مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تجلیل شدند.

بر خورداری ۷ هزار و ۵۰۰ روستایی از آب شرب سالم و پایدار



با تجهیز و راه اندازی چاه مجتمع چنگر و هوکانی ۷ هزار و ۵۰۰ روستایی از آب شرب سالم و پایدار برخوردار شدند.

صفوی مدیر امور آبفا شهرستان اسلام آباد غرب ضمن بیان این خبر تصریح کرد: با توجه به تأکید مدیر عامل محترم شرکت بر حائز اهمیت بودن توزیع عادلانه آب آشامیدنی، و لزوم حل به موقع مشکلات روستایی، همواره خدمت به این قشر و حل مشکلات آنها در اولویت کاری ما قرار دارد.

وی ادامه داد: در راستای خدمت رسانی پایدار به مشترکین محترم، همکاران ما در امور آبفا شهرستان با تجهیز و راه اندازی مجدد چاه مجتمع چنگر و هوکانی طی یک روز کاری توانستند ۷ هزار و ۵۰۰ روستایی را از آب سالم و پایدار برخوردار نمایند.

سید صفوی خاطر نشان ساخت: به علت سوختگی الکترو موتور چاه مجتمع چنگر آبرسانی به روستاهای تحت پوشش آن با مشکل مواجه شده بود،

که با تعویض به موقع الکترو موتور ۵/۷۳ کیلو وات و پمپ شناور ۳۴۵ کیلو وات ۱۰ طبقه مشکل مرتفع موجود و بر خورداری تمامی اقشار جامع از نعمت آب سالم و پایدار علاوه بر همت همکاران آبفا نیازمند همراهی مردم فهیم شهرستان با همکاران ما در این امور است.

مرگ ۴۷ نفر ناشی از برق گرفتگی در سال ۹۹

موثری دارد، وجود سیم سوم در سیم کشی منازل (سیم اتصال به زمین) بسیار مهم بوده و به جلوگیری از برق گرفتگی کمک می کند.
برق گرفتگی در محیط های مرطوب بسیار محتمل تر از محیط های خشک است. مقاومت دست خشک انسان در مقابل برق، هزاران برابر بیشتر از پوست خیس و مرطوب است و لذا خشک نگه داشتن پوست دست و مراقبت جهت اجتناب از هر گونه تماس با وسایل های جریان برق به پیشگیری از بروز این حوادث کمک خواهد کرد.
به یاد داشته باشیم در صورتی که با برق سر و کار داریم از کشف های با عایق خشک استفاده کنیم و مراقب باشیم هیچ قسمتی از بدن ما به طور مستقیم با زمین تماس پیدا نکند

گرفتگی و اصل کلی برق گرفتگی، یعنی عبور جریان برق از بدن به زمین رخ می دهد.
فیوزها، چه اتوماتیک چه غیر اتوماتیک از برق گرفتگی جلوگیری نمی کند و جریان برق بسیار اندکی – در حد ۱۰۰ میلی آمپر – در صورت عبور از بدن ما، با از کار انداختن قلب، موجب مرگ انسان می شود، در حالی که فیوزها با جریان ده ها و حتی صدها برابر این میزان هم از کار نمی افتند.
به خاطر داشته باشیم فیوزها با قطع جریان برق از وقوع خرابی در سیم کشی و آتش سوزی پیشگیری می کنند و نمی توانند از برق گرفتگی و مرگ ناشی از آن جلوگیری کنند.
از سویی سسیم اتصال به زمین در پیشگیری از برق گرفتگی نقش

خبر

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان خبر داد:

کشف ۹۰ دستگاه استخراج رمز ارز دیجیتال غیر مجاز در استان کردستان طی یک هفته اخیر

سنندج – عصر آزادی – آرش مرادی : مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان از کشف ۹۰ دستگاه استخراج رمز ارز غیر مجاز در استان کردستان طی یک هفته اخیر خبر داد.
هیوالهونیان در تشریح این خبر گفت: طی یک هفته اخیر ۹۰ دستگاه استخراج رمز ارز غیر مجاز، توسط واحدهای تست و بازرسی شهرستان های ایلام و به هماهنگی مسئولان قضایی و همکاری مأموران انتظامی در نقاط مختلف استان شناسایی و ضبط گردید.
لهونیان در ادامه اذعان داشت: تابستان امسال به دلیل کمبود آب و کاهش نزولات آسمانی با کاهش تولید برق در نیروگاه های برق– آبی مواجه هستیم. وی در ادامه افزود: در شرایط اپیدمی کرونا ویروس و در خانه ماندن بسیاری از مشترکین و احتیاط آغاز فصل گرمای روز هنگام در سال جاری به نسبت چند سال اخیر که سبب افزایش مصرف برق در مقایسه با دوره مشابه سال قبل گردیده و از طرف دیگر سوء استفاده سودجویان از انرژی برق جهت استخراج رمز ارز به صورت غیر مجاز ، باعث خواهد شد که به شبکه های توزیع برق کشور و به تبع آن در استان کردستان فشاری مضاعف وارد شود.
وی با بیان اینکه به منظور تأمین برق پایدار برای مشترکین استان در تابستان سالجاری با همکاری مراکز انتظامی، شناسایی مراکز استخراج رمز ارز دیجیتال غیر مجاز از اولویت های شرکت توزیع برق می باشد، گفت: مشترکین کردستانی می توانند از طریق ساز و کارهای فراهم شده(سامانه “ سمات “ توانیر، ارسال پیامک به سرشماره شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان به شماره ۰۹۳۵۴۰۲۱۷۸ و ۳۰۰۱۴۳۳ و یا از طریق فضای مجازی یا ارسال پیامک به شماره همراه ۰۹۳۵۴۰۲۱۷۸) استخراج کنندگان غیر قانونی رمز ارزها را اطلاع دهند تا پس از هماهنگی های لازم مراجع قضایی و انتظامی اقدام لازم صورت پذیرد.
لهونیان در ادامه اذعان داشت: تمامی افرادی که قصد فعالیت در زمینه استخراج رمز ارز دیجیتال را دارند باید در چارچوب قانون و پس از اخذ مجوز و در محل های تعیین شده فعالیت کنند و در غیر این صورت کار آن ها غیر قانونی و تخلف محسوب می شود. لازم به ذکر است وزارت نیرو از استخراج کنندگان قانونی رمز ارز حمایت می کند اما از طریق مراکز قضایی و انتظامی به شدت با کسانی که به صورت غیر مجاز، رمز ارز را استخراج می کنند برخورد قانونی خواهد کرد.

مدیر روابط عمومی شرکت آبفا کردستان:

شهروندان کردستانی مدیریت مصرف آب را جدیتر بگیرند

سنندج – عصر آرای – نسرین میرکی : مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کردستان با اشاره به بارش اندک نزولات آسین در سال جاری و افت منابع آبی گفت: از شهروندان در خواست داریم در هفته ها و ماه های پیش رو نسبت به صرفه جویی و مصرف بهینه آب بیش از گذشته اقدام نمایند تا بدون مشکل از این دوران گذر کنیم.
ادریس شریفی با بیان این مطلب گفت: امروزه که محدودیت منابع آب به یک دغدغه ملی تبدیل شده است و با توجه به خشکسالی های سالهای گذشته، باید صرفه جویی در اندیشه ما نهادینه شود و در رأس امور قرار گیرد.
وی با اشاره به افزایش ۱۸ درصدی مصرف آب در کردستان طی سال ۹۹ نسبت به سال پیش از آن گفت: این افزایش مصرف در کنار کاهش شدید بارندگی ها در سالجاری یک رنگ خطر جدی را به صدا درآورده است و این امر ضرورت مدیریت حداکثری مصرف آب را بیش از پیش نمایان می سازد.
مدیر روابط عمومی شرکت آبفا کردستان با یادآوری فرآیند زمانبر و هزینه بر بودن تأمین و توزیع آب شرب پایدار و باکیفیت برای تمامی مشترکان خاطرنشان کرد: از مردم تقاضامندیم تا آب شرب را تنها برای مصارف ضروری و بهداشت فردی استفاده کنند. شریفی تصریح کرد: این امر موجب می شود تا کار تأمین آب پایدار برای همه مردم امکانپذیر شود و از قطعی، یا افت فشار و ایجاد نوسانات برای بخشی از مشترکان جلوگیری گردد.

پنج میلیون نفر ساعت آموزش مهارتی سال گذشته در کرمانشاه ارایه شد

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کرمانشاه از ارایه بیش از پنج میلیون نفر ساعت آموزش‌های مهارتی در استان در سال ۱۳۹۹ خبر داد و گفت: این آموزش‌ها در بخش‌های مختلف توسط آموزشگاه‌های دولتی و خصوصی ارایه شده است.
«پاور محمدی» اظهار داشت: در سال گذشته، ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر ساعت آموزش در قالب ۱۱ هزار و ۴۰۰ نفر دوره در مراکز دولتی آموزش فنی و حرفه‌ای استان و به صورت رایگان به متقاضیان ارایه شد.
وی اضافه کرد: همچنین ۲ میلیون و ۶۵۰ هزار نفر ساعت آموزش در آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد به متقاضیان ارایه گردید.
محمدی افزود: این میزان آموزش مهارتی در حالی ارایه شده که شیوع کرونا تعطیلی مراکز دولتی و غیردولتی به ویژه در ماه‌های ابتدایی سال اثر سوء بر ارایه آموزش‌های مهارتی داشته است.
مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کرمانشاه سپس با بیان اینکه در استان ۱۸ مرکز دولتی ثابت فنی و حرفه‌ای فعال است، گفت: پنج مرکز آن در شهر کرمانشاه و مابقی در دیگر شهرستان‌ها فعال هستند.
وی ادامه داد: همچنین اکنون ۲۰۶ آموزشگاه آزاد بخش خصوصی در چهار حوزه خدمات، صنعت، کشاورزی و فرهنگ و هنر در استان فعال است که در ۳۱ رشته و ۲۷۸ حرفه آموزشی با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی فعالیت می کنند.
محمدی با تأکید بر اینکه آموزش‌های مهارتی می توانند شانس دسترسی به اشتغال جوانان بیکار را بالا ببرد، افزود: آموزش‌های مهارتی شایستگی‌های فرد را برای جذب و یا حفظ بازار کار بالا می برد. این مسوول از افراد خواست تا به آموزش های مهارتی توجه ویژه داشته باشند و از این آموزش‌ها برای بالا بردن توانمندی‌های خود استفاده کنند.

مدیر امور آبفا نکا اعلام کرد:

نصب ۶۸۳ انشعاب جدید آب آشامیدنی در شهرستان نکاه طی سال ۹۹

ساری- ریسی ۶۸۳ انشعاب جدید آب آشامیدنی طی سال ۹۹ در شهرستان نکاه نصب و ۱۲۷۲ مشترک به جمعیت بهره مند از آب آشامیدنی سالم و بهداشتی این شهرستان اضافه شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مازندران؛ مهندس الیاس صحراگرد مدیر امور آبفا شهرستان نکاه با اعلام این خبر اظهار داشت: طی سال گذشته ۶۳۴۴ متر اصلاح و بازسازی شبکه توزیع ، ۷۱۲۲ متر توسعه شبکه توزیع، ۲۴۲ مورد استاندارد سازی ، اصلاح و بازسازی انشعابات همچنین تست ۴۴۳ مورد کنتور خانگی ، بررسی و شناسایی ۱۰۴۵ مورد مشترکین خانگی با مصرف زیر ۱۰ متر مکعب و ۵۳۱ فقره تعویض کنتور خراب اجراء شد.
وی با اشاره به ۲۲۵۶ مورد پیمایش مشترکین طی سالل ۹۹ افزود: طی این مدت ۹ مورد بازسازی حوضچه شیرآلات، ۳۶ مورد نصب شیرآلات جدید، ۳۵۹۲ فقره رفع شکستگی خطوط انتقال ، شبکه و انشعابات، ۸ دستگاه موتور الکتریکی، ۱۱ دستگاه تعویض پمپ، استقرار و راه اندازی ۲ دستگاه دیزل ژنراتور، رفع و عیب یابی ۴۳ مورد تابلو برق و بهسازی ۳ حلقه چاه صورت گرفت.مدیر امور آبفا شهرستان نکاه در ادامه سخنانش از تعویض دو الکتروپمپ در ایستگاه همپایر روستای خورشید- سایع کلا و چاه شهید سالخورده روستای طوسکلا در ابتدای امسال خبر داد و گفت: احداث دیوار ورودی به طول ۱۱ متر و ارتفاع ۳ متر ، نصب نرده حفاظتی پشت ساختمان اداری ، بهسازی کامل دروازه ورودی و نیز در ورودی چاه شماره یک نکاه با اعتباری به مبلغ ۴۱۰ میلیون ریال از محل اعتبارات تبصره ۳ انجام شد.

۳۰۸۱ اشتراک رایگان گاز به مددجویان و ایثارگران در استان کرمانشاه در سال ۱۳۹۹ واگذار شد

در راستای مسئولیت های اجتماعی و به منظور کمک به بخش محروم جامعه، در سال ۹۹ تعداد ۳۰۸۱ اشتراک رایگان به مدد جویان کمیته امداد، بهزیستی و ایثارگران استان کرمانشاه واگذار شده که نسبت به سال گذشته رشد ۵ درصدی داشته است.

سیروس شهبازی مدیر عامل گاز استان با بیان این مطلب اظهار کرد: از این تعداد، ۱۹۰۹ مورد به مددجویان کمیته امداد، ۵۸۹ مورد به مددجویان بهزیستی، ۲۲۴ مورد به خانواده شهاد، ۱۶۴ مورد به جانبازان و ۹۵ مورد نیز به سایر اقشار واگذار شده است.

وی بیان کرد: قابل توجه به مددجویان نهادهای حمایتی وجانبازان بالای ۲۵ درصد در صورتی که تا کنون از امتیاز اشتراک گاز رایگان بهره مند نشده اند می توانند با دریافت معرفی نامه از نهاد مربوطه و ارائه به اداره گاز استان برای یک مرحله کنتور و اشتراک رایگان دریافت کنند.

شهبازی خاطر نشان کرد: طی سال ۹۸ نیز تعداد ۲۹۲۶ اشتراک رایگان واگذار شده و این اقدام به منظور محرومیت زدایی و حمایت از خانواده های کم بضاعت همچنان در دستور کار گاز استان است.